

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/0011/2025

FOLIO DE REFERENCIA: 0007

- 47

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL **ARQ. ZARINE FABIOLA POOT CANO**LABORO EN ESTA CIUDAD: **PUERTO MORELOS**EL DÍA: **11 DE ENERO DE 2025**.

NOMBRE Y FIRMA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPIO
DE PUERTO MORELOS 2024-2027

DIRECCIÓN GENERAL DEL
SISTEMA DIF PUERTO MORELOS

SELLO

112

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN

TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ



